
Zasady organizacji pracy szkoły w Zespole Szkół w Głobikowej 
obowiązujące od 1 września 2021 roku 

 
 
Od 1 września nadal obowiązuje nas system zagospodarowania przestrzeni szkolnej z ubiegłego roku 
szkolnego – każdyoddział ma przypisane stałe pomieszczenie, w którym uczniowie będą odbywać zajęcia: 
 
BUDYNEK B: 

klasa 1 oraz oddział przedszkolny 

BUDYNEK A: 

klasa 2 - sala 3 – uczniowie wchodzą do szkoły wejściem nr 2 od strony sali gimnastycznej 

klasa 3 – sala 4 - uczniowie wchodzą do szkoły wejściem nr 2 od strony sali gimnastycznej 

klasa 4 – sala 5 – uczniowie wchodzą do szkoły wejściem nr 1 od szatni 

klasa 5 – sala 20 – uczniowie wchodzą do szkoły wejściem nr 2 od strony sali gimnastycznej 

klasa 6 – sala 7  - uczniowie wchodzą do szkoły wejściem nr 1 od szatni 

klasa 7 – sala 6 - uczniowie wchodzą do szkoły wejściem nr 1 od szatni 

klasa 8 – sala 1 - uczniowie wchodzą do szkoły wejściem nr 1 od szatni 

Zasady wychodzenia na przerwy: 

Uczniowie w klasach 1-3 będą mieć przerwy w interwałach adekwatnych do potrzeb, jednak nie rzadziej niż 
co 45 min. W klasach starszych na przerwie uczniowie przebywają w wyznaczonych sektorach, pod 
kontrolą nauczyciela dyżurującego, z zachowaniem dystansu społecznego.  

Uczniowie podczas przerw zobowiązani są do noszenia maseczek! 

Troska o bezpieczeństwo 

W czasie pobytu na terenie szkoły obowiązują zasady wzmożonej troski o bezpieczeństwo zdrowotne 
wszystkich osób - Uczniów, Nauczycieli i Pracowników obsługi. Pamiętajmy  
o dezynfekcji rąk zaraz po wejściu do budynku oraz na korytarzach szkolnych i w salach lekcyjnych.  

Bardzo ważne, aby każdy Uczeń przybył do szkoły w osłonie nosa i ust – obowiązkowa maseczka. 
W przestrzeni wspólnej – szatnia, korytarz – osoby tam przebywające mają obowiązek zabezpieczania ust i 
nosa; natomiast na lekcjach oraz na przerwach poza budynkiem szkoły takiego obowiązku nie mają, z 
wyjątkiem sytuacji, kiedy nauczyciel będzie uważał, że uczeń powinien je na chwilę założyć. 

Nowe informacje i procedury, które szkoła będzie otrzymywała do wdrażania, będą na bieżąco publikowane 
na stronie internetowej oraz za pośrednictwem dziennika. 


